

3、分项报价表

项目名称：浦东新区抗疫综合类应急物资收储

招标编号：SHXM-00-20220919-1088

单位：元/人民币

序号	项目名称		数量	单价	总价	备注
1	打包收储	折叠床	70000	13.5	945000	单个缠膜，2 个一组捆扎
2		折叠椅	11000	8	88000	单个缠膜，3 个一组捆扎
3		组装床	15000	8	120000	床头架 10 个一组，分类封条打包；床板不打包
4		布草打包（一套）	10000	10	100000	装袋捆扎
5		床头柜打包	80000	1.7	136000	单个缠膜
6		帐篷、轮椅、担架	3000	10	30000	缠膜捆扎
7		摄像头	2100	1	2100	单个缠膜
8		货架	350	8	2800	分类封条打包
9		小厨宝	500	2	1000	装袋打包
10	搬运入库 (封控时期)	物资运输服务	180	1800	324000	5 吨厢式货车，满载
11		物资搬运服务	180	500	90000	装卸车，有序堆放入库
12	搬运入库 (常态时期)	物资运输服务运送距离 10 公里（含）以内	400	970	388000	5 吨厢式货车，满载
13		物资运输服务运送距离 10 公里以外	2000	1100	2200000	5 吨厢式货车，满载
14		物资搬运服务	2400	600	1440000	装卸车，有序堆放入库
15	其他服务	临时移库	2000	30	60000	装卸车，有序堆放入库
16		场地整理	5000	2	10000	堆放场地整理打扫
17		油布购买覆盖	2000	10	20000	防水、耐磨、防晒、易折叠的油布
合计					5956900	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：上海申飞客运有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。